Załącznik nr 6 do SWZ

	


WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW 






W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie pn.:
„Dostawa namiotów pneumatycznych z wyposażeniem”

przedkładamy wykaz wykonanych dostaw w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu,  dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej  i których opis sposobu oceny spełniania został zamieszczony w Rozdziale IV pkt. 2.4 SWZ
	Poz.
	Nazwa Wykonawcy (podmiotu), wykazującego spełnianie warunku
	Nazwa i adres Zamawiającego/
Zlecającego
	Opis wykonanych zadań
	
Czas realizacji


	
	
	
	
	początek dzień/ miesiąc/ rok
	koniec dzień/ miesiąc/ rok

	1
	2
	3
	4
	6
	7
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Załączniki:
Do wykazu załączam/-my dowody określające, czy zadania wymienione w wykazie zostały wykonane należycie. 
Uwaga:
 Dowodami, o których mowa powyżej są:
1) referencje;
2) inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego zadanie było wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.


[bookmark: _GoBack]Powyższy dokument należy podpisać elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym







